浙江金华市外国语学校

初一学生陈某被人绑架并撕

票了。随着警方破案，抓获

犯罪嫌疑人，案情被披露出

来，其中隐情让人咋舌：如此

心狠手辣地对待一个孩子的

凶手，竟然是孩子学校的一

名语文老师。

据《今日早报》

中国2011年2月28日 星期一
编辑丁家发 组版李静 校对 云心

12

合肥市工商行政管理局2010年度企业年检公告
根据《公司登记管理条例》、《企业法

人登记管理条例》、《合伙企业登记管理

办法》、《个人独资企业登记管理办法》和

《企业年度检验办法》及省工商局关于开

展网上年检的通知等有关规定，凡于

2010年 12月31日前在我局领取《企业法

人营业执照》或《营业执照》的有限责任

公司、股份有限公司、非公司企业法人、

个人独资、合伙企业、外商投资经营企

业，应在2011年3月1日至6月30日前直

接登陆合肥市工商局红盾网站（www.

hfaic.gov.cn）“网上年检”版块申报网上

年检，外商投资企业年检登陆国家工商

总局外商投资企业网上年检系统（wznj.

saic.gov.cn）申报年检，或直接向年检管

辖工商部门申报年检，接受年度检验。

对逾期未按规定接受年度检验的企业，

我局将依据有关法律、法规规定进行处

罚。特此公告

2011年2月28日

注：2011年3月1日后申请办理变更

登记的企业，应先到辖区工商部门办理

2010年度年检手续。

本公告及 2010年度年检须知已同

时刊登在红盾网站（www.hfaic.gov.cn）

公告栏

企业年检管辖工商部门地址、联系电话
市局企管处

市局外资处

瑶海分局

庐阳分局

蜀山分局

包河分局

高新分局

经开分局

新站分局

机场分局

网监分局

市场分局

肥东县局

肥西县局

长丰县局

沿河路111号工商局5楼

沿河路111号工商局4楼

长江东路980号铁道边

沿河路106号商友大厦

霍山路（82号）与肥西路口

包河大道118号（包河区政府内）

高新区梦园小学2楼

芙蓉路与叠站西路交叉口

五州商城D区 5号楼5楼

包河大道118号（包河区政府内）

明光路东方商城4楼

蒙城路108号（古玩城4楼）

店埠镇石塘路8号

上派镇巢湖中路85号

水湖镇长丰路19号

5602648

5602634

4696950

5525916

5191275

3358910

5359696、5321487-801

3821962

4225143

3485758

4692220

2671565-8005

7726930、7726934

8830311

6671215、6679633

舟山两艘货船碰撞
一船沉没7人失踪

据中新社电 记者昨天从浙江海事

局获悉，2月27日零时许，台州籍干货船

“浙玉机618”轮与温州籍干货船“恒利88”

轮在舟山六横西南侧牛鼻山水道发生碰

撞。事故造成“浙玉机618”轮沉没，船上7

名船员下落不明。事发后，浙江省海上搜

救中心和浙江海事部门全力组织搜救，已

出动救助直升机、海事巡逻艇等在事发水

域展开搜寻失踪人员。

2月27日零时许，浙江省海上搜救中

心相继接舟山市、宁波市海上搜救中心

报：台州籍干货船“浙玉机618”轮自浙江

温岭松门港装载废钢驶往上海，在航经舟

山六横西南侧牛鼻山水道时，与从张家港

驶往广州的“恒利88”轮在浓雾中发生碰

撞，造成“浙玉机618”轮沉没，船上7名船

员下落不明。

接报后，浙江省海上搜救中心立即指

令舟山市、宁波市海上搜救中心启动海上

突发事件应急预案，20余艘船舶在事发水

域展开搜救。搜救中心组织协调的

B-7346东海救助局直升机也在事发水域

开展搜救工作。同时，舟山市海上搜救中

心组织附近各乡镇群众进行沿岸搜寻。

因事发水域浓雾影响，目前，失踪的7名人

员仍在搜寻，事故具体原因正在调查中。

据悉，台州籍干货船“浙玉机618”轮

与温州籍干货船“恒利88”轮均为500总

吨以下的小型船舶。另外，下落不明的7

名船员均为浙江台州人。

赌场两小时“抽头”4万余元

团伙头目徐某现年35岁，云梦县城关

镇人，2005年前，还是一个游荡城乡之间做

小本生意的街头“混混”。随着犯罪经验不

断积累和“胃口”不断增大，到2005年底，他

已组织了一个有唐某、陈某、陈某某3人参

与的较严密犯罪组织，开始频频涉案。

开设赌场“抽头”、“放码”是徐某团伙

敛财重要手段。自2006年初开始，徐某及

其骨干成员在云梦县伍洛镇洛阳河、云梦

城关镇某城堡的2号堡、8号堡等处开设赌

场。去年初某晚，在云梦县城关镇建新村

龙岗湾居民左某家里设赌，仅2小时就“抽

头”4万。

之后，徐某开始豢养打手、购买枪支，

牢固形成以其为核心的黑社会组织体

系。徐某对手下成员采取提供生活费，出

资为成员摆平事端等手段，笼络巩固“马

仔”。施“恩惠”的同时，徐某对骨干成员

要求严格，不准吸毒、赌博，没有经过“老

大”允许不得在外面闹事、不准起内讧，对

违反者要处罚。

“交通稽查队”4年收费百万

经查，该组织依仗人多势众，非法持

有、私藏枪支，采取持械威胁、肆意打砸等

手段，肆无忌惮欺压群众。

徐某及其骨干成员自2006年起，插

手“交通”，配置专车成立“交通稽查队”，

统一工资、安排食宿。从云梦城北的曾

店路口至城东的伍洛镇四合路口一带，

“稽查队”发现过往外地车辆“违规带

客”，就地砸车打人。该组织每月从客运

站领取“交通稽查费”1.7万元，直至案发

共计100余万元。

2009年，警方在侦破一系列寻衅滋事

案中，一个以徐某为首的犯罪团伙渐渐浮

出水面。去年7月2日，警方掌握充分证

据后，决定收网。当天下午，警方组成10

个行动小组，首先将刚刚从清明河中游泳

上岸的3名男子抓获。经查，带头男子正

是徐某。随后，兵分多路在云梦城区、义

堂镇等地将20多名成员全部收入网中，一

个长期危害当地治安的团伙土崩瓦解。

接到报案后，金华市金东公安分局立即

开展全方位侦查，最终于25日下午抓获犯罪

嫌疑人胡保平。胡保平现年36岁，从金华下

属的兰溪市迁至金东区，是金华市外国语学

校的老师，担任遇害学生陈某的语文老师。

警方初步查明，犯罪嫌疑人胡保平因

欠债(坊间传其炒股亏空)，经预谋于24日晚

8时许，将自己的学生陈某骗至学校附近，

用事先准备的工具将其杀害，并于当晚埋

尸于学校附近的工地上，然后于次日发短

信给受害人母亲实施勒索。

昨天，记者来到金华市外国语学校，该

校为金华一中创办，是典型的“校中校”。学

校对记者的来访非常谨慎，不愿吐露任何信

息，包括行凶教师胡保平的基本情况。负责

接待记者的一位女教师透露，目前，学生还

不知道同学陈某是被老师杀害的消息。另

据了解，遇害学生陈某来自武义，父亲在当

地从事房地产业，家境富裕。

昨天，犯罪嫌疑人胡保平已被警方刑

拘，案件还在进一步侦查中。

警方侦破案件，凶手原是语文老师

2月24日晚上，金华市外国语学校一

语文老师骗出自己的学生，用事先准备好

的工具将自己的学生杀害，埋尸后的次日

上午，该教师向撕票学生家长敲诈200万元

赎金。2月26日，金华市金东公安分局经

过两天的艰苦侦查，成功破获该案。

24 日晚 8 时许，金华市外国语学校

初一学生陈某 (14 岁)从学校出来后失

踪。校方立即组织人员在校园内进行了

全面搜寻，但一直没有发现孩子的踪

影。校方随即向警方报案，金东警方当

即立案侦查。

当晚10时许，获悉孩子失踪消息的父

母焦急万分地赶到学校，通过各种途径寻

找自己的儿子，但整个晚上儿子音信全

无。到25日上午8时许，失踪学生陈某的

母亲何女士的手机收到一条勒索短信，对

方索要200万元现金。

初一学生失踪，家长被索200万现金

警方抓获徐某团伙成员警方抓获徐某团伙成员

老师绑架杀害学生敲诈200万
事发浙江金华，犯罪嫌疑人因欠债预谋作案

地下“交通稽查队”非法敛财百万
22人黑社会团伙涉嫌29宗违法犯罪

湖北省云梦县一个22人组

成的黑社会性质团伙，配置专

车成立“交通稽查队”，发现过

往外地车辆“违规带客”，就地

砸车打人。该团伙逼迫客运站

每月上缴“交通稽查费”，至案

发共计 100 余万元。该团伙涉

嫌故意伤害、绑架勒索、非法持

有私藏枪支等违法犯罪案件29

宗。目前，案件正在当地法院

审理中。 据《长江日报》